
                                     Zarządzenie Nr 32/2011 
                                     Prezydenta Miasta Kalisza 
                                     z dnia 24 stycznia 2011r. 
 
w sprawie wyboru ofert oraz ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na wspieranie wykonywania zadań 
publicznych w zakresie działań wspomagających rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości oraz promocji i organizacji wolontariatu. 
 
 
Na podstawie  art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz. U.  z 2001 r., Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), uchwały Rady Miejskiej 
Kalisza Nr LI/696/2010 z dnia 24 czerwca 2010 r. w sprawie uchwalenia "Wieloletniego 
programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi oraz innymi 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2010-2012" oraz 
projektu uchwały Rady Miejskiej Kalisza w sprawie uchwalenia budżetu Kalisza-Miasta 
na prawach powiatu na 2011 rok – w wyniku otwartego konkursu ofert 
przeprowadzonego w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku                       
o działalności  pożytku publicznego i wolontariacie (DZ.U. Nr 96, poz. 873, z późn. 
zm.), zarządza się, co następuje: 
 

§ 1. 
 
Dokonuje się wyboru ofert oraz ustala się wysokość dotacji na rok 2011 dla podmiotów 
nie zaliczanych do sektora  finansów publicznych na realizację zadań publicznych w 
zakresie działań wspomagających rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 
oraz promocji i organizacji wolontariatu (Dział 150 – przetwórstwo przemysłowe, rozdz.  
15011 – rozwój przedsiębiorczości) w przedmiocie: 
− Działalność wspomagająca rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości –  

Fundacja „Kaliski Inkubator Przedsiębiorczości” w Kaliszu - 30.000 zł, 
− Promocja i organizacja wolontariatu – Fundacja „Kaliski Inkubator 

Przedsiębiorczości” w Kaliszu - 14.000 zł 
− Działalność wspomagająca rozwój techniki, wynalazczości i innowacyjności oraz 

rozpowszechnianie i wdrażanie nowych rozwiązań technicznych w praktyce 
gospodarczej - Stowarzyszenie Przedsiębiorców Przemysłu Lotniczego „Wielkopolski 
Klaster Lotniczy” w Kaliszu – 59.536 zł. 

 
§ 2. 

 
Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Kalisza i Dyrektorowi 
Kancelarii Prezydenta Miasta Kalisza. 
 

§ 3. 
 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 



Uzasadnienie do 
Zarządzenia Nr ............... 

Prezydenta Miasta Kalisza 
z dnia .................................. 

 
 
w sprawie wyboru ofert oraz ustalenia wysokości dotacji dla podmiotów nie 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na wspieranie wykonywania zadań 
publicznych w zakresie działań wspomagających rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości oraz promocji i organizacji wolontariatu. 
         
 
Zarządzeniem Nr 489/2010 z dnia 24 listopada 2010 r. Prezydent Miasta Kalisza 
działając na podstawie art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96, poz. 873 z późn. zm.), uchwały Nr 
LI/696/2010 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 24.06.2010 r. w sprawie uchwalenia 
"Wieloletniego programu współpracy Miasta Kalisza z organizacjami pozarządowymi 
oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na lata 2010-
2012" ogłosił otwarty konkurs na wspieranie wykonywania zadań publicznych w 
zakresie działań wspomagających rozwój gospodarczy, w tym rozwój przedsiębiorczości 
oraz promocji i organizacji wolontariatu. 
 
Komisja Konkursowa powołana Zarządzeniem Nr 547/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z 
dnia 27 grudnia 2010 r. w sprawie powołania Komisji Konkursowej do zaopiniowania 
ofert złożonych w otwartym konkursie ofert na wspieranie wykonywania zadań 
publicznych w zakresie działań wspomagających rozwój gospodarczy, w tym rozwój 
przedsiębiorczości oraz promocji i organizacji wolontariatu pozytywnie zaopiniowała 
realizatorów zadań oraz udzielenia dotacji. 
 
Biorąc powyższe pod uwagę wydanie przedmiotowego zarządzenia jest zasadne.  
 
 
         
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


